
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

от 11.12.2019  № 41/10 

 
 

  

 Об утверждении Плана работ по ремонту и реконструкции газонов  

в городском округе Королёв Московской области  

на период 2020 - 2024 г.г. 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве 

в Московской области», Уставом городского округа Королёв Московской 

области, Совет депутатов городского округа Королёв решил: 

 

1. Утвердить План работ по ремонту и реконструкции газонов в 

городском округе Королёв Московской области на период 2020 - 2024 г.г. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                            Д.Г. Денисов  



Утвержден 

решением Совета депутатов 

городского округа Королёв  

от 11.12.2019 № 41/10 

 

План работ по ремонту и реконструкции газонов  

в городском округе Королёв Московской области на период 2020 - 2024 г.г. 

 

№ 

п.п. 
Адрес объекта Ед. изм. S ремонта м² 

2020 год 

1 ул. Пионерская м² 7500 

2 пр-т Королёва  м² 3000 

3 ул. Коммунальная, (в районе д. 28) м² 500 

4 
ул. Советская мкр. Первомайский (в 

районе д.11) 
м² 500 

ИТОГО 11 500 

2021 год 

1 пр-т Космонавтов м² 4950 

2 ул. Ленина м² 2500 

2 
ул. Горького, (в районе д.1 и в районе  д.15 

и 15а по ул. Дзержинского) 
м² 1000 

3 ул. Горького (напротив дома 4)  м² 500 

4 ул. Маяковского, мкр. Юбилейный м² 500 

ИТОГО 9 450 

2022 год 

1 
ул. Горького (от ул. Калининградская до 

пр-та Космонавтов) 
м² 3300 

2 
ул. Пушкинская, мкр. Юбилейный  (между 

домами 9 и 15) 
м² 500 

3 
ул. Станционная, д.1Б, мкр. Болшево (в 

районе станции «Болшево») 
м² 500 

ИТОГО 4 300 

2023 год 

1 ул. Циолковского м² 4500 

2 
ул. Станционная, д. 24, мкр. Болшево (в 

районе станции «Болшево») 
м² 500 

3 пр-д Циолковского (в районе д.2а) м² 500 

4 пр-т Королёва (в районе д.2а, 2б) м² 500 

ИТОГО 6 000 



2024 год 

1 «Старый парк», мкр. Юбилейный м² 10000 

2 ул. Гагарина, д. 30 м² 500 

3 Дворцовый проезд м² 1500 

4 Проезд Макаренко м² 2500 

ИТОГО 14 500 

ВСЕГО за период 2020-2024 г.: 44 750 

 

__________________________ 
 


